REQUERIMENTO Nº       /2020.

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores.

                        		A vereadora Dalva Berto requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “Voto de Pesar pelo falecimento da Sra Neida Santos Pera, tinha 92 anos de idade, faleceu 18.11.2020
                                      O Sra Neida Santos Pera era casada com o Sr Assuero Pera, deixa os filhos Maria da Graça, Maria Cristina, Maria de Lourdes e Dr Assuero Pera Junior cardiologista em nossa cidade.
[bookmark: _GoBack]                                       Requeremos, ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

                                                                      Valinhos, 19 de novembro de 2020.

Dalva Berto
                                                        Vereadora